PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ АЧУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.04.2017                                                                                   № 22
село Ачуево

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения
Ачуевского сельского поселения Славянского района на период

2018-2022 годы

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 05 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и целях решения вопросов местного значения Ачуевского сельского поселения Славянского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения Ачуевского сельского поселения Славянского района на период 2018-2022 годы согласно приложению.
2. Финансовому отделу администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района (Авилкина) предусмотреть в бюджете поселения денежные средства на финансирование мероприятий, согласно схемы водоснабжения и водоотведения.
3 Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Ачуевского сельского поселения

Славянского района                                                                            Е.В.Теленьга